
 

 

 

УКРАЇНА  
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ  

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ  СЬОМА  СЕСІЯ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

  

смт Софіївка                        № 1898-37/VIII                06 вересня  2023 року     
 

Про включення до  переліку  земельних ділянок для підготовки Лотів 
для  продажу права оренди на них на земельних торгах у формі 

аукціону  та  надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки  

 
З метою забезпечення ефективного використання земель, залучення 

додаткових коштів у місцевий бюджет для реалізації програм соціально-

економічного розвитку та для економії коштів місцевого бюджету, 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст.134-138 Земельного кодексу України, селищна рада  вирішила: 
 

1. Включити до переліку земельних ділянок для підготовки Лотів для 

продажу права оренди на них на земельних торгах у формі аукціону земельну 

ділянку орієнтовною площею 0,10 га, що розташована: Дніпропетровська 

область, Криворізький район, на території Софіївської селищної 
територіальної громади (за межами населеного пункту Софіївка), для іншого 

сільськогосподарського призначення (КВЦПЗ 01.13) за рахунок земель 

запасу. 
2. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки сільськогосподарського призначення  для іншого 

сільськогосподарського призначення (код КВЦПЗ -  01.13),  орієнтовною 

площею 0,10 га, що розташована: Дніпропетровська обл., Криворізький 

район, на території Софіївської селищної територіальної громади (за межами 

населеного пункту Софіївка)  з метою продажу права оренди на неї на 

земельних торгах у формі аукціону. 
3. Документацію із землеустрою розробляти з урахуванням вимог 

державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань земельних відносин, архітектури та будівництва. 
 

  

Селищний голова                                                                 Петро СЕГЕДІЙ 


